ESTADO DO PARÁ
MUNIC[PIO DE MARASA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Folha 32, Quadra 07, Lote 19, Nova Marabá - Marabá - Pará - CEP: 68.508-070

Prédio do Centro Administrativo, 1° andar - Fone (94) 3322-1298

PROCESSO: 	 N.O 11.248/2014
, /

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO SRP N.o 039/2 . 014-CPLlPM~

\

REQUISITANTE: 	 FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA DE MARABÁ

OBJETO: 	 REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISiÇÃO DE

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EPI'S.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Trata o presente Processo Licitatório n.o 11.248/2014, autuado na modalidade

Pregão SRP N.o 039/2 .014-CPLlPMM, forma Eletrônica, cujo objeto consiste no registro de

preços eventual aquisição de equipamentos de proteção individual EPI'S, a serem pagos com

recursos financeiros oriundos do convenio FCCMNALE, requisitado pela Fundação Casa da

Cultura de Marabá.

O Processo transcorreu obedecendo aos trâmites legais, em especial, observando

a documentação juntada, devidamente datada e assinada, e as folhas do processo

numeradas e rubricadas. No mérito HOMOLOGO o resultado firmado pela Pregoeira do

Município ao objeto do certame para a licitante: ASS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L TOA.

EPP, CNPJ no 10.873.869/0001-02, no qual foi registrado para o valor total de

R$190.154,90 (cento e noventa mil cento e cinquenta e quatro reais e noventa centavos).

Publique-se, elabore-se Contrato Administrativo para a contratação com a Administração

Pública.

Marabá (PA), 21 de Outubro de 2.014.

Presidente da FCCM

		2015-02-24T14:47:51-0300
	FUNDACAO CASA DA CULTURA DE MARABA:22936439000163